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エリエールブランドの大王製紙株式会社（住所：東京都中央区八重洲 2-7-2）

は、「GOO.N はじめての肌着」「GOO.N やわらかフィットパンツ」「GOO.N 肌に

やさしいおしりふき」を 2015 年 4 月 21 日（火）より全国リニューアル発売します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

《発売のねらい》 

 最近の調査によると、生活者は紙おむつの品質において、「肌へのやさしさ」を

最も重視していることが分かりました。また、肌にやさしいおむつに求める要素は、

「さらさらしている」ことであり、生活者は、排尿後、長時間使用した後でも肌が  

ベタベタしないことで、「さらさら」を実感しています。(当社調べ) 

GOO.N は、肌ざわりの良さをはじめとした従来の商品特長はそのままに、  

                              

表表面面液液残残りり 4400%%カカッットト※※でで、、おお肌肌ささららささららをを実実現現！！！！  

--愛愛さされれててるるししるるしし。。--                          リリニニュューーアアルル発発売売  
  

22001155 年年44 月月2211 日日（（火火））よよりり全全国国でで発発売売開開始始  

                                        

                                                      

GOO.Nやわらかフィットパンツ その他各種 
GOO.Nはじめての肌着 その他各種 

GOO.Nはじめての肌着 新生児 GOO.Nやわらかフィットパンツ Ｍサイズ 

※当社従来品比 



『まっさらさら』をキーワードに、おしっこした後でもさらさらを実感できる機能を  

アップさせ、さらに肌にやさしいおむつへとリニューアルします。 

さらさらの機能をアップさせるため、テープタイプには「まっさらさらシート」、  

パンツタイプには「まっさらさら吸収体」を新採用し、表面液残り 40%カット※を実現

しました。モニター調査では、リニューアル品を「長時間使用してもさらさらして  

いる」と回答した生活者が、従来品をさらさらしていると回答した人数に比べて 

1.8 倍に増加しており、さらさらを実感して頂いています。(当社調べ) ※当社従来品比 

また、おしりふきについても、肌へのやさしさが伝わるパッケージデザインへと  

リニューアルします。 

 

《商品特長》 

【テープタイプ：はじめての肌着(新生児用小さめ・新生児・S・M・L・BIG サイズ)】 

1．まっさらさらシート採用で、お肌さらさら！ 

ふわポコ加工を採用した新形状の表面シート『まっさらさらシート』は、     

吸収スポットからおしっこをグングン引き込んでおむつ表面まっさらさら！ 

だから長時間使ってもさらさら快適！ 

2．立体感アップで、肌との接触面積を低減 

  まっさらさらシートは、立体的な形状で 

お肌との接触面積を低減。 

そして、ふかふかでやわらかな肌ざわり 

だから、赤ちゃんのお肌にやさしくタッチ。 

3．ゆるゆるうんちもモレにくい 

  シートのくぼみが水分を吸収して、ゆるゆるうんちの広がりを抑えます。 

4．ワンワンとうーたんの楽しいイラスト(新生児用・S・M・L サイズ) 

  おむつ全面のカラフルなキャラクターデザインで、楽しくおむつ交換。 

 

【パンツタイプ：やわらかフィットパンツ(S・M・L・BIG・BIG より大きいサイズ)】 

1．まっさらさら吸収体で、表面さらさら！ 

嵩高なセカンドシートを採用した、まっさらさら吸収体が 

おしっこをグッと閉じ込めて、おむつ表面まっさらさら！ 

だから長時間使ってもさらさら快適！ 

2．超うすパワフル吸収 

お出かけにもかさばらない。 

薄くて安心の吸収力で、いつも快適。 

ﾃｰﾌﾟﾀｲﾌﾟ 新生児用 

ﾊﾟﾝﾂﾀﾞｲﾌﾟ L男の子用 



3．のびのびフィット構造 

  おなかまわりが軽く優しく伸びるから、締め付けないのに、ずれずにフィット。  

ぐんぐん伸びて広げやすいから、おむつ交換も簡単。 

4．おなかまわりふんわりギャザー 

  空気を織り込んだ、ふんわり感で、赤ちゃんの肌にやさしい。 

5．ワンワンとうーたんの楽しいイラスト(S・M サイズ) 

  ポコポッテイトの楽しいイラスト(L・BIG・BIG より大きいサイズ) 

  おむつ全面のカラフルなキャラクターデザインで、楽しくおむつ交換。 

 

【おしりふき】 

1.水分たっぷりで洗い流すように拭けるから肌にやさしい 

2.純水 99%、パラベン無配合、ノンアルコール 

3.ふわふわ波型シートの凹凸で、こびりついたうんちも 

しっかり拭き取れます 

 

《商品概要》 

■商品名：「GOO.N はじめての肌着」「GOO.N やわらかフィットパンツ」 

       「GOO.N 肌にやさしいおしりふき」      

■発売時期：20１5 年 4 月 21 日（火）  

■ 発売地区：全国 

■ 商品規格： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

おしりふき（本体） 

入数
希望小売価格
（税別）

新生児用小さめ 36枚
90枚
114枚
84枚
104枚
64枚
80枚
54枚
68枚
42枚
52枚
62枚
76枚
58枚
74枚
44枚
56枚
38枚
50枚
28枚
36枚

ｵｰﾌﾟﾝ価格GOO.Nはじめての肌着

Sｻｲｽﾞ

Mｻｲｽﾞ

Lｻｲｽﾞ

BIGｻｲｽﾞ

商品名

新生児

ｵｰﾌﾟﾝ価格

BIGｻｲｽﾞ
(男の子用/女の子用)
BIGより大きいｻｲｽﾞ
(男の子用/女の子用)

GOO.Nやわらかﾌｨｯﾄﾊﾟﾝﾂ

Sｻｲｽﾞ

Mｻｲｽﾞ

Lｻｲｽﾞ
(男の子用/女の子用)



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

入数
希望小売価格

（税別）

本体 70枚
70枚×3P
70枚×6P
70枚×12P

つめかえ用
GOO.N肌にやさしいおしりふき ｵｰﾌﾟﾝ価格

商品名


